


LIVRARIA E PAPELARIA FONTE NOVA LTDA		OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e	
Identificação e assinatura do emissor	3093 - CAMARA MUNIC. DE VERADORES FCO BELTRAO			Valor total da nota	114,67
				Num	000.009.431
				Série	1

<b>Identificação do emitente</b> <b>LIVRARIA E PAPELARIA</b> <b>FONTE NOVA LTDA</b> AV JULIO ASSIS CAVALHEIRO - 1434 CENTRO FRANCISCO BELTRAO (046)524-6434 85.601-000		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAIDA Num. <b>000.009.431</b> Série 1 Folha: 1 de 1			
				Chave de acesso <b>4114 0875 9316 0080 0172 5500 1000 0094 3119 8725 1161</b>	

Código de Destino: 32102082-82		Inscrição Estadual do Subst. Trib.	CNPJ	Protocolo de Autorização de Uso	
			75.931.600/0001-72	14114911486382 01/08/2014 15:23:20	

Endereço Social		Fone/Fax		CNPJ/CPF		Data de Emissão	
CAMARA MUNIC. DE VERADORES FCO BELTRAO				78.686.557/0001-15		01/08/2014	
Endereço		Bairro/Distrito		CEP		Data de Entrada/Saida	
MATEMATE CAMARGO, 2173		CENTRO		85.601-000		01/08/2014	
Cidade		UF		Inscrição Estadual		Hora da Saída	
FRANCISCO BELTRAO		PR		ISENTO		15:23:00	

Condição de Pagamento: A VISTA							
Núm.	Vencimento	Valor	Núm.	Vencimento	Valor	Núm.	Vencimento
1	01/08/2014	114,67					

Valor de ICMS		Valor do ICMS		Base cálculo Icms Subst.		Valor do Icms Subst.		Valor total bruto dos produtos	
0,00		0,00		0,00		0,00		114,67	
Valor do Seguro		Outras despesas acessórias		Valor do IPI		Valor total da nota			
0,00		0,00		0,00		114,67			

Endereço Social		Frete por unidade		Código ANTT		Placa do veículo		UF		CNPJ/CPF	
MUNIC. DE VERADORES FCO BELTRAO		0 - Emissor 2 - Terceiros 1 - Destinatário 9 - Sem Frete		0				PR			
Município		UF		Inscrição Estadual							
FRANCISCO BELTRAO		PR									
Espécie		Marca		Numeração		Peso Bruto		Peso Líquido			
29,0408						0,0008		0,0000			

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO, SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	OP	UN	QTDE	% Des	Valor		Valor				Alíquota		
								UNITÁRIO	TOTAL	BC. ICMS	ICMS	ST	IPI	ICMS	IPI	
34	DESTACA TEXTO LUMICOLOR	96081000	0500	5405	UN	3,000	0,00	2,6500	7,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44	MAPONADOR SIMPLES F.CASTEL	82141000	0500	5405	UN	2,000	0,00	1,5300	3,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44	FITA DUREX 45X450 ADERE TRANSPARENTE	39191000	0103	5102	UN	1,000	0,00	3,3700	3,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	GRANFEADOR MEDIO 25 FL G2006	84729040	0103	5102	UN	2,000	0,00	18,4600	36,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	LAPIS PRETO LABRA/FICZ/WINNER/MULTICOLOR	96091000	0500	5405	UN	10,000	0,00	0,4100	4,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	CANETA BIC CRISTAL	96081000	0500	5405	UN	4,000	0,00	0,9200	3,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34	CLIPS 500 G. N 20 ACC	83059000	0103	5102	CX	1,000	0,00	12,7500	12,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	FITA DUREX 12X40 TIGHT TAPE	96121090	0103	5102	UN	2,000	0,00	0,6100	1,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	CANETA PILOT SUPER GRIP AZUL FINA	96081000	0500	5405	UN	3,000	0,00	5,1600	15,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	GRUPO 246 FV GRANFEADOR GALVANIZADO	83052000	0103	5102	CX	1,000	0,00	6,3200	6,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Inscrição Municipal		Valor total dos serviços		Base de cálculo do ISSQN		Valor do ISSQN	
9482		0,00		0,00		0,00	

ADICIONAIS						
Alíq.	Base Cálculo	Imposto	Reten.	Outras	Diferenças	
0,00	0,00	0,00	0,00	114,67	0,00	
Total:		80,58				
Total:		114,67				